
UCHWAŁA NR III.17.2018
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: F57E38A7-3656-46E7-9BB6-4C30786DC5AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III.17.2018

Rady Powiatu Zielonogórskiego

z dnia 28 grudnia 2018 r.

wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Dział Rozdział Nazwa Kwota
( zł)

Termin 
realizacji

Jednostka 
realizująca

Wydatki bieżące 270.383

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe 270.383

Zakup  progów wyspowych na  drogi 
powiatowe nr 1176F  i  1147F 24.222 30.06.2019r.

Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Zakup ogrodzenia łańcuchowego na drogę  
powiatową nr 1181F w m. Letnica 18.081 30.06.2019r.

Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Zakup ogrodzenia łańcuchowego 18.037 30.06.2019r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Bieżące utrzymanie nawierzchni chodników 
wraz z robotami towarzyszącymi na drogach 
powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego w 2018 roku

17.445 30.06.2019r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Utrzymanie oraz zakładanie zieleni w pasach 
drogowych dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego (III)

24.614 30.06.2019r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez 
wykonanie wyniesionego przejścia dla 
pieszych na ul. Kościuszki w Nowogrodzie 
Bobrzańskim

25.000 30.06.2019r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Przełożenie części nawierzchni chodnika 
w Droszkowie 25.000 30.06.2019r.

Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Bieżące utrzymanie przepustów znajdujących 
się w pasach drogowych dróg powiatowych na 
terenie Powiatu Zielonogórskiego

70.000 30.06.2019r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez 
wykonanie peronu przystankowego w Nowym 
Klępsku

15.000 30.06.2019r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez 
wykonanie peronu przystankowego w Bukowie 
wraz z chodnikiem

32.000 30.06.2019r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Wykonanie operatu wodnoprawnego na 
odprowadzanie wód opadowych i roztopowych 
pochodzących z odwodnienia dróg 
powiatowych nr 1201F i 1203F 
w miejscowościach Krężoły, Łęgowo i Klępsk

984 30.06.2019r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

OGÓŁEM 270.383 x x

Id: F57E38A7-3656-46E7-9BB6-4C30786DC5AC. Podpisany Strona 1



Id: F57E38A7-3656-46E7-9BB6-4C30786DC5AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III.17.2018

Rady Powiatu Zielonogórskiego

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan Finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018.

Dział Rozdział § Kwota Nazwa

Wydatki bieżące 270.383

600 Transport i łączność

60014 270.383 Drogi publiczne powiatowe

4210 24.222 Zakup  progów wyspowych na  drogi powiatowe nr 1176F  i  
1147F

4210 18.081 Zakup ogrodzenia łańcuchowego na drogę  powiatową nr 1181F 
w m. Letnica

4210 18.037 Zakup ogrodzenia łańcuchowego

4300 17.445
Bieżące utrzymanie nawierzchni chodników wraz z robotami 
towarzyszącymi na drogach powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego w 2018 roku

4300 24.614 Utrzymanie oraz zakładanie zieleni w pasach drogowych dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Zielonogórskiego (III)

4300 25.000
Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez wykonanie wyniesionego 
przejścia dla pieszych na ul. Kościuszki w Nowogrodzie 
Bobrzańskim

4300 25.000 Przełożenie części nawierzchni chodnika w Droszkowie

4300 70.000
Bieżące utrzymanie przepustów znajdujących się w pasach 
drogowych dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego

4300 15.000 Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez wykonanie peronu 
przystankowego w Nowym Klępsku

4300 32.000 Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez wykonanie peronu 
przystankowego w Bukowie wraz z chodnikiem

4390 984

Wykonanie operatu wodnoprawnego na odprowadzanie wód 
opadowych i roztopowych pochodzących z odwodnienia dróg 
powiatowych nr 1201F i 1203F w miejscowościach Krężoły, 
Łęgowo i Klępsk

RAZEM 270.383

Id: F57E38A7-3656-46E7-9BB6-4C30786DC5AC. Podpisany Strona 1




